
Uchwała Nr 465/XVIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych
w budżecie Gminy Lublin na lata 2016-2018 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo

w ramach II fazy projektu pt. Procure - "Creating a Good Local Economy
through Procurement" („Tworzenie dobrej, lokalnej gospodarki

przez zamówienia publiczne”)

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 3 maja 2016 r. do 3 maja 2018 r. II fazę projektu 

Procure - "Creating a Good Local Economy through procurement" („Tworzenie dobrej, 
lokalnej gospodarki przez zamówienia publiczne”), współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu URBACT III.

§ 2
Zabezpiecza w budżecie Gminy Lublin na lata 2016-2018 środki finansowe na bieżącą 

realizację projektu w kwocie 188 278,44 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt osiem złotych, czterdzieści cztery grosze), w tym w roku 2016 - 
57 262,18 PLN (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa złote, 
osiemnaście groszy), w roku 2017 - 88 752,47 PLN (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy 
siedemset pięćdziesiąt dwa złote, czterdzieści siedem groszy), w roku 2018 - 42 263,79 
PLN (słownie: czterdzieści dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt trzy złote, siedemdziesiąt 
dziewięć groszy).

§ 3
Projekt finansowany będzie w 85% z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

natomiast 15% stanowić będzie wkład własny pieniężny Gminy Lublin w kwocie 28 241,77 
PLN (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście czterdzieści jeden złotych, 
siedemdziesiąt siedem groszy), w tym w roku 2016 - 8 589,33 PLN (słownie: osiem tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych, trzydzieści trzy grosze), w roku 2017 - 13 312,87 
PLN (słownie: trzynaście tysięcy trzysta dwanaście złotych, osiemdziesiąt siedem groszy), 
w roku 2018 - 6 339,57 PLN (słownie: sześć tysięcy trzysta trzydzieści dziewięć złotych, 
pięćdziesiąt siedem groszy).

§ 4
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Partnerem Wiodącym Projektu 

Miastem Preston (Wielka Brytania) oraz z partnerami projektu: Almelo (Holandia), Koszalin 
(Polska), Satu Mare (Rumunia), Bolonia (Włochy), Praga 9 Dzielnica (Republika Czeska), 
Koprivnica (Chorwacja), Candelaria (Hiszpania), Nagykallo (Węgry) oraz fundacją Centro 
Europeo de Empresas e Innovación w Albacete (Hiszpania) w celu wspólnej realizacji 
Projektu.

Id: D2EB8436-74AD-4FB3-9468-426CE18F6731. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5
Warunkiem realizacji II fazy projektu Procure - "Creating a Good Local Economy 

through Procurement" („Tworzenie dobrej, lokalnej gospodarki przez zamówienia 
publiczne”) jest podpisanie umowy o dofinansowanie projektu.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: D2EB8436-74AD-4FB3-9468-426CE18F6731. Podpisany Strona 2 z 2




